

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านช่องแมว หมู่ที่ 3 ตำบลช่องแมว เชื่อมบ้านหนองม่วง ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
 / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
 โดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 665 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2660 ตร.ม. โหล่ทางลูกรัง ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **30 เม.ย. 2562** เป็นเงิน 1,908,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสันติ ทองแสง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ
 2. นายประสงค์ นิลวิเศษ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 3. นายสายันต์ จินดาทิพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ


 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 กรรมการกำหนดราคากลาง


 กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายกิตติ เชาวนดี)
 รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	เส้นบ้านช่องแมว หมู่ที่ 3 ตำบลช่องแมว เชื่อมบ้านหนองม่วง ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	30 เม.ย. 2562
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 665 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2660 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรัง

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	2,660.00	3.57	9,496.20	1.3624	4.86	12,937.62	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	205.00	127.81	26,201.05	1.3624	174.13	35,696.31	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	276.00	602.96	166,416.96	1.3624	821.47	226,726.47	
	- ลูกรังไหล่ทางบดอัด	ลบ.ม.	133.00	602.96	80,193.68	1.3624	821.47	109,255.87	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	133.00	400.87	53,315.71	1.3624	546.15	72,637.32	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ลบ.ม.	2,660.00	390.96	1,039,953.60	1.3624	532.64	1,416,832.78	
	- รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	24.00	203.87	4,892.88	1.3624	277.75	6,666.06	
	- รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	232.00	87.65	20,334.80	1.3624	119.41	27,704.13	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-	
					1,400,804.88			1,908,456.56	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,400,804.88
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	1,908,456.56
คิดเป็นเงินงบประมาณ	=	1,908,000.00

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านเก้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

 (นายสนธิ ทองแสง) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

 (นายประสงค์ นิลวิเศษ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

 (นายสายันต์ จินดาทิพย์) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน